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GARA NAZIONALE DI PESCA SPORTIVA 
CON TECNICA  FEEDER 

PROVA SPERIMENTALE PER C.I. FSSI 2016 
CAVO FIUMA MANDRIA VECCHIA A BORETTO 

(RE) 
30 MAGGIO 2015 

 
CLASSIFICA  SETTORE B 
N CONCORRENTE SOCIETA’ SQ PESO/PUNTI CLASS 
2 DELLA MAGGIORA M. GSS ENS LUCCA IND 2650 1° 
3 GUGLIELMI DOMENICO GSS REGGIO EMILIA A 1700 3° 
4 MAZZONI GUELFO US ENS FIRENZE A 950 9° 
5 MARMIROLI GRAZIANO GSS REGGIO EMILIA B 1300 6° 
6 CORNALBA LUIGI SSS MILANO A 1350 5° 
7 BRAGHINI DARIO GSS REGGIO EMILIA B 1400 4° 
8 GIANNOTTI ROMANO GS ENS PISA IND 1250 7° 
9 FAGANDINI MARCO GSS REGGIO EMILIA A 1115 8° 
10 NADDI CLAUDIO US ENS FIRENZE A ASSENTE 11° 
11 MOTTA AMBROGIO SSS MILANO A 1900 2° 
 
 
 

CLASSIFICA   SETTORE C 
N CONCORRENTE SOCIETA’ SQ PESO/PUNTI CLASS 

12 MUSSINI VALTER GSS REGGIO EMILIA B 1300 7° 
13 TIZIANI ANDREA ASD ENS TERAMO IND 2300 2,5° 
14 PARADISI VALTER GSS REGGIO EMILIA A 3700 1° 
15 RABOINI RENATO SSS MILANO  A 1700 5° 
16 ATTOLINI GIUSEPPE GSS REGGIO EMILIA A 1900 4° 
17 CAPPELLI GIULIANO GS ENS PISA IND 1250 8° 
18 ORLANDINI FRANCO GSS REGGIO EMILIA B 1600 6° 
19 SALIERNO COSIMO US ENS FIRENZE A 90 9° 
20 LISJAK ANDREA SSS MILANO A 2300 2,5° 
21 MENDOZZI MARIO US ENS FIRENZE A 000 10° 
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CLASSIFICA   SETTORE A TECNICO CON C 
N CONCORRENTE SOCIETA’ SQ PESO/PUNTI CLASS 
1 PALLINI PIERRE ASD ENS TERAMO IND 3700 1,5° 

13 TIZIANI ANDREA ASD ENS TERAMO IND 2300 3,5° 
14 PARADISI VALTER GSS REGGIO EMILIA A 3700 1,5° 
15 RABOINI RENATO SSS MILANO  A 1700 6° 
16 ATTOLINI GIUSEPPE GSS REGGIO EMILIA A 1900 5° 
17 CAPPELLI GIULIANO GS ENS PISA IND 1250 8° 
18 ORLANDINI FRANCO GSS REGGIO EMILIA B 1600 7° 
19 SALIERNO COSIMO US ENS FIRENZE A 90 9° 
20 LISJAK ANDREA SSS MILANO A 2300 3,5° 
21 MENDOZZI MARIO US ENS FIRENZE A 000 10° 
 
 
CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA INDIVIDUALE 

CONCORRENTE SOCIETA’ SQ PESO/PUNTI SETT
. 

CLASS 

PARADISI VALTER GSS REGGIO EMILIA A 3700 1° 1° 
DELLA MAGGIORA M. GS ENS LUCCA IND 2650 1° 2° 
PALLINI PIERRE ASD ENS TERAMO IND 3700 1,5° 3° 
MOTTA AMBROGIO SSS MILANO A 1900 2° 4° 
TIZIANI ANDREA ASD ENS TERAMO IND 2300 2,5° 5° 
LISJAK ANDREA SSS MILANO A 2300 2,5° 5° 
GUGLIELMI DOMENICO GSS REGGIO EMILIA A 1700 3° 7° 
ATTOLINI GIUSEPPE  GSS REGGIO EMILIA A 1900 4° 8° 
BRAGHINI DARIO GSS REGGIO EMILIA B 1400 4° 9° 
RABOINI RENATO SSS MILANO A 1700 5° 10° 
CORNALBA LUIGI SSS MILANO A 1350 5° 11° 
ORLANDINI FRANCO GSS REGGIO EMILIA B 1600 6° 12° 
MARMIROLI GRAZIANO GSS REGGIO EMILIA B 1300 6° 13° 
MUSSINI VALTER GSS REGGIO EMILIA B 1300 7° 14° 
GIANNOTTI ROMANO GS ENS PISA IND 1250 7° 15° 
CAPPELLI GIULIANO GS ENS PISA IND 1250 8° 16° 
FAGANDINI MARCO  GSS REGGIO EMILIA A 1115 8° 17° 
MAZZONI GUELFO US ENS FIRENZE A 950 9° 18° 
SALIERNO COSIMO US ENS FIRENZE A 90 9° 19° 
MENDOZZI MARIO  US ENS FIRENZE A 000 10° 20° 
NADDI CLAUDIO US ENS FIRENZE A ASSENTE 11° 21° 
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CLASSIFICA FINALE A SQUADRE 
 

SQUADRA  PIAZZAM. SETTORI PUNTI CLASS 
 
S.S.S.  MILANO A 2 5 2,5 5 14,5 1° 
G.S.S.  REGGIO EMILIA A 3 8 1 4 16 2° 
G.S.S.  REGGIO EMILIA B 4 6 7 6 23 3° 
U.S.  ENS  FIRENZE A 11 9 10 9 39 4° 
        
 
 
CLASSIFICA SOCIETA’ 
CLASS SOCIETA’ PUNTI 

1° S.S.S.  MILANO 14,5 
2° G.S.S.  REGGIO EMILIA 16 
3°  U.S.  ENS  FIRENZE 39 
4°  A.S.D. ENS TERAMO 1,5 + 2,5 
5° G.S.  ENS  PISA 7 + 8 
6° G.S.  ENS  LUCCA 1 

 
 

IL D.T. FSSI PESCA SPORTIVA 
                                                                         E GIUDICE DI GARA FIPSAS 

                                                                     GALLI FAUSTO 
 

 


